

Huspumpen ApS

Elmehaven 2, 4600 Køge

CVR-nr. 38 52 40 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Kasper Lundgaard Thorsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Huspumpen ApS Elmehaven 2 4600 Køge
	CVR-nr.: 38 52 40 38
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kasper Lundgaard Thorsen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Modervirksomhed	Lundgaard Thorsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af montering og service af varmepumpere samt salg af varmepumpeskjulere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.103.121 mod 1.447.291 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.480.526 mod 309.805 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	3.103.121	1.447.291
1 Personaleomkostninger	-1.203.168	-1.012.637
Driftsresultat	1.899.953	434.654
Andre finansielle indtægter	7.544	6.040
Øvrige finansielle omkostninger	-9.319	-37.279
Resultat før skat	1.898.178	403.415
Skat af årets resultat	-417.652	-93.610
Årets resultat	1.480.526	309.805
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Overføres til overført resultat	0	309.805
Disponeret fra overført resultat	-19.474	0
Disponeret i alt	1.480.526	309.805

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	0	22.500
3 Deposita	38.400	38.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>38.400</u>	<u>60.900</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>38.400</u>	<u>60.900</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	14.000	35.265
Varebeholdninger i alt	<u>14.000</u>	<u>35.265</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.664.178	1.136.300
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	36.235
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.670	0
Andre tilgodehavender	534.209	99.036
Periodeafgrænsningsposter	70.000	16.125
Tilgodehavender i alt	<u>3.276.057</u>	<u>1.287.696</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	8.579
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>8.579</u>
Likvide beholdninger	1.591.103	706.031
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.881.160</u>	<u>2.037.571</u>
Aktiver i alt	<u>4.919.560</u>	<u>2.098.471</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	475.070	494.544
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	56.500
Egenkapital i alt	2.025.070	601.044
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.980.677	824.812
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	985	13.454
Selskabsskat	54.808	83.610
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	331.166	0
Anden gæld	526.854	575.551
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.894.490	1.497.427
Gældsforpligtelser i alt	2.894.490	1.497.427
 Passiver i alt	4.919.560	2.098.471

4 Eventualposter

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.083.537	908.720
Pensioner	101.800	89.320
Andre omkostninger til social sikring	17.831	14.597
	<u>1.203.168</u>	<u>1.012.637</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	22.500	0
Tilgang i årets løb	0	22.500
Afgang i årets løb	-22.500	0
Kostpris 31. december 2021	<u>0</u>	<u>22.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>22.500</u>
3. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	<u>38.400</u>	<u>38.400</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>38.400</u>	<u>38.400</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>38.400</u>	<u>38.400</u>

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en leasingkontrakt med en restløbetid på 50 måneder og en samlet restleasingydelse på 273.000 kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lundgaard Thorsen Holding ApS, CVR-nr. 42242721, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kasper Lundgaard Thorsen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-408034721273

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-07-01 12:16:41 UTC

NEM ID 

Brian Bay

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:67322467

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-07-01 12:22:14 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>